
UCHWAŁA NR IX/69/2019

RADY GMINY MURÓW

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie prawa własności do nieruchomości położonej w obrębie 
ewidencyjnym Murów do zasobów mienia Gminy Murów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 z późn. zm.) oraz §3 uchwały nr VIII/41/2007 Rady Gminy Murów z dnia 
13 września 2007 roku w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości gruntowych oraz 
ich wydzierżawiania, użyczenia lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata oraz określenia bonifikaty przy sprzedaży 
nieruchomości, zmienionej uchwałą nr XXIII/165/09 Rady Gminy Murów z dnia 25 czerwca 2009 roku, uchwałą 
nr XXXIV/208/2014 Rady Gminy Murów z dnia 31 stycznia 2014 roku, uchwałą IV/22/2015 Rady Gminy Murów 
z dnia 20 stycznia 2015 roku, Rada Gminy Murów uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie prawa własności nieruchomości położonej w miejscowości 
Murów, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów i budynków jako działka numer 17/2 z karty mapy 1 o łącznej 
powierzchni 0,2240 ha.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Murów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Onyszkiewicz

Id: 971F990B-9EF7-40EC-9250-279AC88E4B40. Podpisany Strona 1




